
Eesti 200 fraktsiooni ettepanekud Tartu linna 2024. aasta 

lisaeelarvesse 

 

1. Südalinna kultuurikeskuse projekteerimise täiendavate eraldiste ümberhindamine 

Põhjendus: Arvestades projekti kiiret eelarve kasvu ja praegust majanduslikku ebakindlust, 

soovitame projekteerimisele eraldatud vahendeid kärpida. Palume võtta aega, et hinnata 

projekti teostatavust ja kulutõhusust enne täiendavate vahendite eraldamist. 

Ettepanek: Jätta ära lisaeelarves projekteerimiseks ette nähtud lisavahendid 339 000 EUR 

ulatuses. 

Katteallikas: 306 196 EUR jalgrattateede põhivõrgu rajamiseks, 23 804 EUR laenukoormuse 

vähendamine 

Uus täpsustatud eelarve: 2 150 000 EUR. 

 

2. Jalgrattateede põhivõrgu rajamise taastamine 

Põhjendus: Jalgrattateede võrgustiku laiendamine on keskkonnasäästliku ja tervisliku liikuvuse 

toetamiseks hädavajalik. Linna arengukavas on see märgitud kui prioriteetne projekt, mis 

edendab aktiivset transporti ja vähendab liikluskoormust. Projekt toob pikaajalisi kasusid nii 

linnaelanike tervisele kui ka keskkonnale. 

Ettepanek: Taastada jalgrattateede põhivõrgu rajamise projektiks algselt ettenähtud 306 196 

EUR. 

Katteallikas: Südalinna kultuurikeskuse projekteerimise ümberhindamine. 

Uus täpsustatud eelarve: 3 750 000 EUR. 

 

3. Veeriku Kooli arhitektuurivõistluse läbiviimine 

Põhjendus: Haridusasutuste infrastruktuuri arendamine on kriitilise tähtsusega, et tagada 

nooremale põlvkonnale kaasaegsed ja soodustavad õpitingimused. Veeriku Kooli arendamine 

võimaldab luua innovatiivse ja funktsionaalse õppekeskkonna, mis toetab hariduse kvaliteedi 

tõusu ning kohaliku kogukonna arengut. Arhitektuurivõistluse edasilükkamine pikendab 

kogukonnale hädavajaliku koolihoone remonti.  

Ettepanek: Eraldada plaanitud 100 000 EUR arhitektuurivõistluse läbiviimiseks. 

Katteallikas: Elektrigeneraatorite paigaldamise projekti edasilükkamine 

Uus täpsustatud eelarve: 100 000 EUR 

 

4. Kultuuripealinn 2024 tegevuste rahastamise korrigeerimine 

Põhjendus: Tartu 2024 kultuuripealinna tegevused on olulised linna kultuurilise elu 

edendamiseks, kuid nende rahastamine peaks olema rangelt planeeritud ja eelarvestatud. 

Lisaraha eraldamine väljaspool algset eelarvet seab ohtu linna finantsstabiilsuse, eriti kui 

arvestada praegust majanduslikku ebakindlust. 

Ettepanek: Vähendada linnaeelarvest eraldatavaid täiendavaid vahendeid ning keskenduda 

olemasoleva eelarve tõhusamale kasutamisele. 

Katteallikas: Laenukoormuse vähendamine 38 800 EUR 

Uus täpsustatud eelarve: 40 000 eurot. 



 

5. Elektrigeneraatorite paigaldamise projekti ümberhindamine 

Põhjendus: Elektrigeneraatorite paigaldamine võib küll tõsta linna valmisolekut võimalike 

elektrikatkestuste korral, kuid arvestades selle projekti kõrget maksumust ja teisi pakilisemaid 

vajadusi, tuleks kaaluda alternatiivseid lahendusi või projekti mastaabi vähendamist. 

Ettepanek: Lükata investeerimisvajadus järgmisele aastale. 

Katteallikas: 100 000 EUR Veeriku kooli arhitektuurivõistluse läbiviimiseks, 90 000 EUR Hanas 

kooli remonttöödeks, 56 600 EUR laenukoormuse vähendamine 

Uus täpsustatud eelarve: 0 eurot. 

 

6. Descarti koolis 1-2 korruse kohandamine väikeklassideks  

Põhjendus: Järjest enam suureneb nende laste hulk koolides, kes ei sobitu tavaklassidesse 

ning keda lapsevanemad ei taha panna erikoolidesse. Teeme ettepaneku Descarti koolis 

vähenenud õpilaste arvu tõttu ehitada praeguses koolimajas 1-2 korrust ümber väikeklassideks. 

Õppeasutuse infrastruktuuri ajakohastamine aitab olulist kaasa koolide õppetöö kvaliteetsemale 

korraldamisele ning tõstab üldist õppekvaliteeti. 

Ettepanek: Tagada rahastus 90 000 EUR Descarti kooli osaliseks ümberehitamsieks. 

Katteallikas: Elektrigeneraatorite paigaldamise projekti edasilükkamine 

Uus täpsustatud eelarve: 90 000 EUR 

 

7. Kivilinna koolis 2 korruse kohandamine väikeklassideks  

Põhjendus: Kivlinna koolis on põletav vajadus ehitada praeguses koolimajas kahele korrusele 

vaheseinad ning ehitada juurde individuaalõppe boks. Põhjendus sama, mis eelmise 

ettepaneku juures: järjest põletav vajadus väikeklasside järgi.   

Ettepanek: Tagada rahastus 60 000 EUR Kivilinna kooli osaliseks ümberehitamsieks. 

Katteallikas: Elektrigeneraatorite paigaldamise projekti edasilükkamine 

Uus täpsustatud eelarve: 60 000 EUR 

 

8. Hansakooli ja Descarti kooli ülevärvimine  

Põhjendus: Tegu on kahe kõige vanema renoveerimata koolimajaga Tartus, kus koolide 

välisilme on suurema renoveerimise ootuses lastud alla lubatud kriitilise piiir.  

Ettepanek: Tagada rahastus 40 000 EUR mõlema kooli välisilme parandamiseks  

Katteallikas: Elektrigeneraatorite paigaldamise projekti edasilükkamine 

Uus täpsustatud eelarve: 40 000 EUR 

 

 

 


